
Oblouková 258/68

Faktura - daňový doklad 20230173Dodavatel

Free4U s.r.o.

405 02 Děčín

Česká republika

IČ: 04842090 DIČ:  CZ04842090

Česká republika

405 02 Děčín

Mírové nám. 1175/5

Statutární město Děčín

Odběratel

IČ: 00261238 DIČ:  CZ00261238

Kontaktní údaje

E-mail: info@free4umedia.cz

Telefon: 607512799

Web: www.free4Umedia.cz

C 37067 vedená u KS UL

Datum vystavení: 04.04.2023 04.04.2023Datum zdan. plnění: 14.04.2023Datum splatnosti: 717/2023/MTCČíslo objednávky:

SymbolBankovní účet

variabilní:

0308

20230173

konstantní: K úhradě

241 189,00 Kč

Způsob platby: Převodem

2112729786/2700

IBAN: CZ94 2700 0000 0021 1272 9786

SWIFT: BACXCZPP

Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:

Označení dodávky Počet m. j. Cena za m.j. DPH % Bez DPH DPH Celkem

Tisk ČASOPISU PRO TURISTY 64+4 stran dle

specifikací

1,0000 199 330,0000 21 199 330,00 41 859,30 241 189,30

Zaokrouhlení 1,0000 -0,3000 0 -0,30 0,00 -0,30

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý

den prodlení.

CelkemVýše DPHZákladSazba DPH

-0,300,00-0,300 %

241 189,3041 859,30199 330,0021 %

199 329,70Celkem 241 189,0041 859,30

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Razítko a podpis:

241 189,00 KčCelkem k úhradě:

Vytiskl(a):  , 04.04.2023 13:40:39 Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz Strana 1/1

https://www.idoklad.cz/?utm_source=aplikace&utm_medium=faktura&utm_content=textlink
ISDOC
V příloze tohoto dokumentu naleznete soubory ve formátu ISDOC, které můžete jednoduše naimportovat do svého ekonomického systému v případě, že je tento formát podporován.



 
   1
   20230173
   02401e3c-0000-0000-0000-000000000000
   iDoklad
   2023-04-04
   2023-04-04
   true
   
   Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:
Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.
   CZK
   1.0000
   1.0000
   
     
       
         04842090
      
       
         Free4U s.r.o.
      
       
         Oblouková
         258/68
         Děčín
         40502
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         CZ04842090
         VAT
      
       
         C 37067 vedená u KS UL
      
       
         
         607512799
         info@free4umedia.cz
      
    
  
   
     
       
         00261238
      
       
         Statutární město Děčín
      
       
         Mírové
         nám.
         Děčín
         40502
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         CZ00261238
         VAT
      
       
         
         romana.silvarova@mmdecin.cz
      
    
  
   
     
       717/2023/MTC
    
  
   
     
       0
       1.0000
       199330.0000
       241189.3000
       41859.3000
       199330
       241189.3
       
         21.0000
         0
         true
      
       
         Tisk ČASOPISU PRO TURISTY 64+4 stran dle specifikací
      
    
  
   
     
       199330.0
       41859.3
       241189.3
       0
       0
       0
       199330.0
       41859.3
       241189.3
       
         21.0000
         true
      
    
     41859.3000
  
   
     199330.0
     241189.3
     0
     0
     199330.0
     241189.3
     -0.3
     0
     241189.0
  
   
     
       241189.0
       42
       
         2023-04-14
         2112729786
         2700
         UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
         CZ9427000000002112729786
         BACXCZPP
         20230173
         0308
      
    
  


